26/02/2024, 15:19 Prefeitura Municipal de Honório Serpa

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/1444440A/03AFcWeA55SB6TPyPn-iozKlWsnhHCIog2DrA2czbEsVTso89gb8y-dsd3shYL5fBzX… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

RECURSOS HUMANOS
DECRETO DE ALTERAÇÃO

DECRETO Nº 60/2024 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024.

Altera o decreto 233/2023 e dá outras
providências.

Luciano Dias, Prefeito do Município de Honório Serpa, Estado
do Paraná, usando de suas atribuições legais altera o decreto
54/2021 que passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 1º - Fica Alterado o Decreto nº 233/2023, que nomeou a
Senhora RAFAELA PILAR, portador do RG nº12.757.692-0
SSP/PR, para desempenho do cargo em comissão como
CHEFE DA DIVISÃO DE ASSISTÊNCIA JURÍDICA,
altera para desempenhar o cargo em comissão de
ASSESSORIA JURÍDICA, percebendo o equivalente a
simbologia CC1, a contar de 23 de fevereiro de 2024.

Município de Honório Serpa, 23 de fevereiro de 2024

LUCIANO DIAS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Ederson Luiz Dos Santos

Código Identificador:1444440A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 26/02/2024. Edição 2968
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/